
3.08.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510141985-N-2020 z dnia 03-08-2020 r.

Gmina Czerwonka: „Budowa ogrodzenia, piłkochwytów, oświetlenia oraz małej architektury na
terenie boisk sportowych w miejscowości Czerwonka Włościańska”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 562784-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Czerwonka, Krajowy numer identyfikacyjny 55066840400000, ul. Czerwonka
Włościańska  38, 06-232  Czerwonka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 297 179 505, e-
mail urzadgminy@czerwonka.pl, faks 297 179 517. 
Adres strony internetowej (url): www.czerwonka.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Budowa ogrodzenia, piłkochwytów, oświetlenia oraz małej architektury na terenie boisk
sportowych w miejscowości Czerwonka Włościańska”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
271.ZP.4.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1.Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie terenu boisk sportowych w miejscowości
Czerwonka Włościańska, polegające na budowie ogrodzenia, piłkochwytów, oświetlenia oraz
małej architektury: 1) Ogrodzenie panelowe sportowe wysokie na słupkach stalowych
osadzonych w stopach 60x60x80 cm, przesła szer. 2,5 m, wys 4,10m. W ogrodzeniu jest 1 brama
o wym. 2,0x2,5m i 1 furtka 1,0x2,5m na słupach stalowych; 2) Wykonanie piłkochwytów wys.
4m dł. 63,0+96,0m: - stopy fund. 50x50x100cm z betonu C20/25, - słupy z profili aluminiowych
80x80 mm obsadzone w tulei z profili stalowych o dł.50 cm. Rozstaw słupów co 300 cm, -
zastrzał - profil stalowy 30x30 mm typ słup-tuleja, - wypełnienie - siatka polipropylenowa grub.
3mm, oczka 10x10 mm, bezwęzłowa, mocowana do słupów przy pomocy haczyków PP; 3)
Budowa linii kablowej oświetlenia boiska sportowego: - wyprowadzenie wewnętrznej linii



3.08.2020

2/3

zasilającej WLZ kablem typu YKY 4x16mm i poprowadzić ją do projektowanego złącza
rozdzielczego ZK-G zlokalizowanego przy ścianie budynku Urzędu Gminy, zgodnie z planem
zagospodarowania terenu; - wyprowadzenie z złącza rozdzielczego ZK-G, zlokalizowanego przy
ścianie budynku Urzędu Gminy linii kablowej kablem typu YAKXS 4x70mm2 do projektowanej
rozdzielnicy głównej boiska i oświetlenia RGBOŚW; - wyprowadzenie z rozdzielnicy RGBOŚW
linie kablowe do zasilenia opraw oświetleniowych zlokalizowanych na słupach – masztach
stalowych, ocynkowanych zgodnie z planem zagospodarowania terenu; - wyprowadzenie z
rozdzielnicy RGBOŚW linii kablowej do zasilenia rozdzielnicy magazynku boiska RMB; -
wykonanie wewnętrznej linii kablowej oświetlenia boiska sportowego kablem typu YAKXS
4x35mm2, zasilającą projektowane słupy – stalowe ocynkowane maszty oświetleniowe,
wyposażone w oprawy oświetleniowe z ledowymi źródłami światła; 4) Mała architektura: -
dostawa i montaż siedzisk z niskim oparciem na konstrukcji stalowej po 12 miejsc w rzędzie - 4
kpl.; - nawierzchnia z kostki pod siedziska; - sporządzenie tablicy – regulamin użytkowania o
pow. do 2 m2; - dostawa i montaż koszy na śmieci o poj. 50l -3 szt. - dostawa i montaż stojaków
na rowery 6 stanowisk - 2 szt.; 5) Wykonanie monitoringu obiektu, składającego się z trzech
kamer. 2. Szczegółowy zakres ww. robót objętych zamówieniem stanowi przedmiar robót będący
załącznikiem nr 11 do SIWZ oraz niniejsza SIWZ. 3. Dokumentacja projektowa stanowiąca
załącznik nr 12 do SIWZ oprócz robót wymienionych w przedmiarze robót zawiera również inne
prace niebędące !!! przedmiotem zamówienia. Dokumentacja projektowa stanowi materiał
pomocniczy przy wykonaniu zamówienia. Zamawiający na potrzeby zamówienia dostosował i
określił zakres robót w przedmiarze robót stanowiącym załącznik nr 11 do SIWZ. W oparciu o
przedmiar robót należy wybrać z dokumentacji projektowej tylko te elementy zadania będące
przedmiotem zamówienia określonym w pkt. 1. (powyżej). Wykonawca wyceni niniejszy zakres
robót w kosztorysie ofertowym.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45223110-0

Dodatkowe kody CPV: 45231400-9, 45311100-1, 45212200-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, którego treść brzmi: „Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej
odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od
wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3”. W prowadzonym
postępowaniu, w terminie składania ofert, wyznaczonym przez zamawiającego na dzień
31.07.2020 r., do godz. 10:00, nie została złożona żadna oferta. Z uwagi na powyższe, na
podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia publicznego na „Budowę ogrodzenia, piłko chwytów, oświetlenia oraz małej
architektury na terenie boisk sportowych w miejscowości Czerwonka Włościańska”.



3.08.2020

3/3

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


